ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTO AUGUSTO

PODER EXECUTIVO

Rua Coronel Julio Pereira dos Santos, 465 – CEP 98590-000

Fone/Fax (55) 3781-4704/5239 – E-mail: sead@santoaugusto.rs.gov.br

Rua Cel. Júlio Pereira dos Santos, 465 – Fone: (55) 3781 – 4704 – e-mail: sead@santoaugusto.rs.gov.br – CEP: 98.590-000 – Santo Augusto – RS

“NÃO USE DROGAS, DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº. 13/2015

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Prefeito Municipal de Santo Augusto, no uso de suas atribuições legais e tendo em

vista o disposto no Art. 37 da Constituição Federal, a legislação municipal em vigor e em

conformidade com o Edital do Processo Seletivo Público Simplificado Nº. 13/2015,

Resolve,

Art. 1 - TORNAR PÚBLICO que nesta data, fica homologado o resultado final do

Processo Seletivo Público Simplificado instaurado pelo Edital Nº. 13/2015 para preenchimento

de vagas para contratações temporárias, discriminado no Edital que regeu o presente

certame, com a seguinte classificação do(s) candidato(s):

Cargo: Inspetor Sanitário
Inscrição Nome do Candidato Pontuação

Total
Classificação

07 Susana Raquel Schons 26 1° Lugar

02 Marlei de Fátima Zardin 25 2° Lugar

03 Fernanda Jéssica Andriguetto 25 3° Lugar

09 Carla de Fátima Cardoso Martins 20 4° Lugar

05 Jean Carlos de Quadros 20 5° Lugar

04 Daniela Schmidt 20 6° Lugar

06 Suzana Cristina Kovalski 20 7° Lugar

10 Marcelo Appel 10 8º Lugar

01 Rozane Marlene Heinemann Ribeiro 2 9º Lugar

Cargo: Médico Estratégia da Saúde da Família
Inscrição Nome do Candidato Pontuação

Total
Classificação

01 Rudinei Rozin 70 1° Lugar

OBS.: Para os candidatos cuja pontuação total restou empatada, foram aplicados os critérios de
desempate previstos no item 5.5 do Edital de Abertura.

Art. 2 – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Santo Augusto, 10 de novembro de 2015.

JOSÉ LUIZ ANDRIGHETTO                       Gisele Andrighetto Telles
                        Prefeito Municipal               Secretário Municipal da Administração